*I*n nomine Domini, amen. Anno Domini incarnacionis eiusdem / millesimo quadringentesimo
secundo mense aprilis / vicesimo sexto eiusdem mensis undecime indictionis re / gnante
serenissimo et inclitissimo domino nostro, domino / rege Martino Dei gratia excellentissimo
domino / nostro Sicilie ac ducatuum Athenarum et Neopatrie du / ce, regni vero eius anno
duodecimo. Feliciter, / amen. Coram nobis Markisio de Birella iudice / terre Montis Albani,
Symone de Sapullea regio / puplico tocius insole Sicilie notarius et testibus subnotatis ad / hoc
vocatis specialiter et rogatis presenti scripto puplico / notum facimus et testamur quod Leonardus
de Raynaldo / et Perna, mulier, iugales, habitatores terre predicte pro / aliqua distancia ac defectu
et culpa eorum fecerunt / et sunt in questione in curia domini archipresbiteri eiusdem terre, ipsa
curia / in loco solito sedente pro tribunali singulis petentibus iu / stitiam ministrando de dicta
questione fecit et ordinavit / sollemne processum et misit penes reverendissimum in Christo /
patrem dominum, dominum Messanensis ecclesie archiepiscopum, nunc novi / ter predicti iugales
cum querela presens coram nobis ve / nerunt et dicentes insimul supradictus dominus ar /
chiepiscopus vellet nos deseparare et segregate de / parintela predicta, non vi cohacti non dolo
ducti non me /tu oppressi vel persuassionis errore subducti aut ma / lo ingenio ammuniti sed de
eorum bona grata et sponta / nea voluntate cum omni eorum consilio et provissione, predictus /
Leonardus principaliter petit coram nobis cum precep / to predicti domini archiepiscopi  se
separare et segrega / re a predicta Perna, muliere, uxore sua, et non quere / re eam abinde in antea
nec per uxorem nec per / sponsam set prout esse advena ad eum et e converso / predicta Perna
cum autorictate et consilio patris et matris / eius renunciavit et relaxavit predictum Leonardum /
maritum suum, prout fecit ipsum quam predicta divi / sionem quietationem et refutacionem ac
adsolucionem / unum  ad alteram et omnia et singula suprascripta et in / frascripta, prefati iugales
promiserunt et sponte / obligaverunt senper et omni futuro tempore ratam et firmam / habere
tenere et observare et non controfacere  vel venire / et si contra fecerit ipse Leonardus aut aliquid
/ pro eo sponte se obligavit ad penam / unciarum auri / decem predicte Perne solvendarum et ad
penam / unciarum auri viginti predicto domino archiepiscopo so / lvendarum et sibi reficere
omnia dapna expensas / et interesse et e converso predicta Perna cum auctoritate / patris et matris
se obligavit ad penam predi / ctam prout fecit predictum Leonardum. Item pactus / est inter eos
quod si supradicta divisione per aliquas / expensas vellet facere dictus Leonardus nil / debet
solvere qua pena soluta vel non predi / cto pacto et divisione in suo robore manente, / renuntiando
in hiis omnibus expresse omni iuri pro se intro / ducto que adversus predicta venire posset /
legum auxiliis privilegio fori sui exceptioni doli / deceptioni conditioni sine causa et infactu et
omnibus / aliis iuribus legibus constitutionibus consuetudinibus / moribus et edditis generaliter
scriptis et non scriptis / que adversus predicta se tuere venire vel / iuvare valerent,  et ad maiorem
cautelam pre / dictorum iugalium de omnibus supradictis attendendis / et inviolabiliter observandis
tacto corporaliter / libro ad sancta Dei evangelia prestiterunt iura / mentum. Unde ad futuram
memoriam et predictorum / iugalium cautelam et quod de presenti quietacione / renunciacione et
relaxatione fides ad summa / tam plenarie ubique factum est exinde presens / puplicum intrumentum
manu mei predicti notarii Symonis / nostrum qui supra iudicis et notarii et testium subscriptorum
/ subscripcionibus et testimonio roboratum. Actum in terra / Montis Albani, anno loco mense die
et indictione  / premissis.